
ZARZĄDZENIE NR 1/2026 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W BYDGOSZCZY 
z dnia 7 stycznia 2026 roku 

 
 

w sprawie ustalenia ceny 1 godziny realizacji usług opiekuńczych dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi w 2026 roku 

 

 Na podstawie § 4 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia  
22 września 2005 roku w sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 816) oraz § 10 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bydgoszczy stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 86/2023 Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z dnia 29 września 2023 roku 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bydgoszczy z późniejszymi zmianami 
 
 

zarządza się, co następuje: 
 
  

§ 1. Ustala się cenę 1 godziny specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi w wysokości 109,89 zł dla podmiotu przyjmującego zlecenie 

realizacji zadania w roku 2026. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 126/2025 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy z dnia 31 grudnia 2025 roku w sprawie ustalenia ceny 1 godziny realizacji 

usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w 2026 roku.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2026 roku.  

 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bydgoszczy.  

 

 

 
 

 


		2026-01-07T08:42:37+0100




